



Bas van Amerongen

Prompt Specialist

Over

Ik ben een allround marketeer gespecialiseerd in performance based programmatic advertising. Met strategische en technische vaardigheden verbind ik marketing met technische ontwikkelingsteams en heb ik ervaring met alle grote advertentieplatforms. Mijn passie ligt bij het optimaliseren van het budget van klanten door middel van A/B-tests, multivariate testing en psychologische persuasietechnieken.

Contact

010 261 35 64

hello@promptgorillas.com

Expertise

- Online Marketing
- Account Management
- Advertising
- Website Management
- Product Developer

Werkervaring

Prompt Specialist - PromptGorillas
maart 2024 - heden

Media Strategist - Rebel
oktober 2021 - heden

E-commerce & data-driven advertising professional - Sunnyworks
april 2009 - heden

Paid Media Consultant - Dentsu
maart 2023 - juli 2023

Social Media Marketing Manager - Norvell Jefferson
juni 2022 - mei 2023

Addressable Consultant - Matterkind
maart 2021 - oktober 2022

Opleiding

Hogeschool Utrecht
2020 - 2021

